 Menor preço (para mercados com reduzido número de participantes, em função de localização no Município do RJ) 

☐ Média dos preços (critério geral) 

☐ Mediana dos preços (para pesquisas de preços que contenham valores bastantes díspares) 

☐ Outro 

No caso de utilização de outro critério, descreva-o clicando aqui. 

IV.4 - Valor da aquisição  

R$ 9.759,94 (Nove mil setecentos e cinquenta e nove reais e noventa e quatro centavos), considerando-se o preço 

apresentado pelo Windsor Guanabara Hotel, e disponibilidade de data, conforme propostas anexadas a esse processo. 

V - OUTRAS INFORMAÇÕES  

V.1 - Forma de entrega  

Esta aquisição será entregue de que forma?